
Муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Лузинская средняя общеобразовательная школа № 2 

Омского муниципального района Омской области» 
644504, Омская область, Омский район, с. Лузино, ул. Комсомольская, д. № 19.  Тел./факс. 941-406 

 

 

П Р И К А З 

 

10  сентября  2021г.                                                                                № 362/1    

 

с. Лузино      
                

О назначении руководителя центра образования цифрового и гуманитарного 

профилей «Точка роста»  

 

 В связи со сменой руководителя центра образования цифрового и 

гуманитарного профилей «Точка роста» на базе МБОУ «Лузинская СОШ № 

2», в соответствии с распоряжением правительства Омской области от 

25.10.2018 №132-п «О мерах по созданию центров образования цифрового и 

гуманитарного профилей в Омской области», на основании распоряжения 

Министерства просвещения Российской Федерации от 01.03.2019 №Р-23 «Об 

утверждении методических рекомендаций по созданию мест для реализации 

основных и дополнительных общеобразовательных программ цифрового, 

естественнонаучного, технического и гуманитарного профилей в 

образовательных организациях, расположенных в сельской местности и 

малых городах, и дистанционных программ обучения определенных 

категорий обучающихся, в том числе на базе сетевого взаимодействия»,   

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить руководителем центра образования цифрового и 

гуманитарного профилей «Точка роста» МБОУ «Лузинская СОШ №2» 

с 10.09.2021г. Кардову Людмилу Ивановну. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                  А.В.Сливкин 

 

 

 

 

 


		2025-01-16T11:59:28+0600
	Сливкин Александр Викторович




